
 
Uchwała Nr XXIX/243/2013 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 31 października 2013 r. 

 
w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2013 - 2025 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 549), 
art. 231 ust. 1, oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)  
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2013 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl 
nad Sanem Nr 18/SKG/2013 z dnia 15.10.2013 r., Nr 19/SKG/2013 z dnia 22.10.2013 r. oraz Uchwałą Rady Gminy 
w dniu 31.10.2013 r., dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 
2013 – 2025 określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXI/175/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem z póź. zm. następująco: 
1) zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 408 321,76 zł, tj. do kwoty 25 130 744,14 zł,  z tego: 
           a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 428 460,76 zł, tj. do kwoty 20 334 386,14 zł 
           b) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 20 139,00 zł, tj. do kwoty 4 796 358,00 zł. 
2) zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 408 321,76 zł, tj. do kwoty 24 467 040,14 zł,  z tego: 
           a) wydatki bieżące o kwotę 259 427,76 zł, tj. do kwoty 19 042 617,14 zł, w tym: 
            - wydatki na wynagrodzenia o kwotę 20 462,00 zł, tj. do kwoty 9 617 770,00 zł 
           b) wydatki majątkowe o kwotę 148 894,00 zł, tj. do kwoty 5 424 423,00 zł. 
 

§ 2 
 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2013 – 2025 w brzmieniu jak 

w Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały.                                       

§ 3 
 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiący Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały nie ulega 
zmianom. 
 

 § 4 
 

Dokonuje się zmian w Objaśnieniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej zg. z Zał. Nr 3.  
 
 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

  
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Edward Wermiński 
 

 
 


